ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG KIM TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KTHTĐT       Kim Trà, ngày  08  tháng  9  năm 2025
V/v Rà soát, đề xuất quy hoạch
vùng trồng lúa năng suất chất

lượng cao

Thực hiện Công văn số 3899/SNNMT-TTBVTV ngày 22 tháng 7 năm
2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc đề xuất vùng quy hoạch trồng
lúa có năng suất chất lượng cao.

Qua rà soát và làm việc với các Hợp tác xã, các HTX đã thống nhất đề
xuất diện tích thực hiện vùng Quy hoạch lúa năng suất, chất lượng cao.

Trên cơ sở đề xuất từ các HTX, UBND phường Kim Trà đề xuất vùng
Quy hoạch trồng lúa năng suất, chất lượng cao với diện tích và xứ đồng cụ thể
như sau: diện tích 129ha tại các xứ đồng (có phụ lục chi tiết kèm theo).

UBND phường Kim Trà báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường để tổng
hợp./.
Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Chi cục Trồng trọt và BVTV;
- Trạm Trồng trọt và BVTV khu vực 2;
- CT, PCT UBND phường;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Thị Ngọc Loan<ttnloan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:29:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!